Type
d'institution
d’assurance
Suisses:

Vie
Dommages

Réassurance

Captives

Succursales vie:
Britanniques
Francaises

Succursales
dommages:
Belges
Britanniques
Danoises
Allemandes
Francaises

Irlandaises
Luxembourgeoises
Hollandaises
Suédoises
Espagnoles
Norvégiennes

Guernsey
Bermudas
Total intermédiaire

Caisses maladie
Total

Nombre au
01.01.2004

24
79

21

39

—_

N

SN = = N

202

57
259

+1

+4

+1

+1
+1

Nouvelles
autorisations

Sana24

Signal Iduna

Glacier Re

Sonepar International Re
Quebecor World

KOT Re

Asek Re

Heineken Re

UF Re

Cardif Leben

Cardif Allgemeine

Houston Casualty
Assuranceforeningen
Gard

Xundheit

Libérées de
la surveillance

Alpina, Fusion avec
Zurich Versicherungen
Genfer, Fusion avec
Zurich Versicherungen
AG Re

Re Horizon
Imtech Re

Northern

Assurance Mutuelle
de France

Helsana KK

Nombre au
31.12.2004

24
78

22

43

A~ 00 = O b

= NN = = N

208

57
265



