Type d'institution d'assurance	Nombre au 01.01.2004	Δ	Nouvelles autorisations	Libérées de la surveillance	Nombre au 31.12.2004
Suisses:					
Vie	24				24
Dommages	79	-1	Sana24	Alpina, Fusion avec Zürich Versicherungen Genfer, Fusion avec Zürich Versicherungen	78
Réassurance	21	+1	Signal Iduna Glacier Re	AG Re	22
Captives	39	+4	Sonepar International Re Quebecor World KOT Re Asek Re Heineken Re UF Re	Re Horizon Imtech Re	43
Succursales vie:					
Britanniques	1				1
Françaises	1	+1	Cardif Leben		2
Succursales dommages:					
Belges	4				4
Britanniques	10	-1		Northern	9
Danoises	1				1
Allemandes	8				8
Françaises	4		Cardif Allgemeine	Assurance Mutuelle de France	4
Irlandaises	2				2
Luxembourgeoises	1				1
Hollandaises	1				1
Suédoises	2				2
Espagnoles	1	+1	Houston Casualty		2
Norvégiennes	-	+1	Assurance for eningen Gard		1
Guernsey	2				2
Bermudas	1				1
Total intermédiaire	202	6			208
Caisses maladie	57		Xundheit	Helsana KK	57
Total	259	6			265
		•			